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Trzecia część transkrypcji narracji drugiej części śledczego
filmu  dokumentalnego  Scotta  Rittera  pt.  „Agent  Zelensky”,
który  jest  usuwany  z  „YouTube”.  Dokument  ujawnia  kulisy
rozpętania i przebiegu wojny na Ukrainie.

Najemnicy
Zagraniczni  fachowcy  zajmujący  się  epidemiami  cholery,
zapalenia wątroby i innych chorób wyjechali z Ukrainy. Ich
miejsce zajęli wojskowi najemnicy, których wyczekiwano już od
czasu  Majdanu.  Żołnierze  Fortuny  –  tak  ich  nazywają.  Ich
obecność była siódmym przykazaniem dla Zełenskiego. W ramach
operacji „Orbital” rząd Wielkiej Brytanii podjął decyzję o
ustanowieniu  grupy  szkoleniowej  brytyjskich  instruktorów  i
zainstalowaniu  ich  na  Ukrainie  w  celu  szkolenia  armii
ukraińskiej.  Oczywiście  zgodnie  ze  standardami  NATO.

W roku 2016 Ukraina i Stany Zjednoczone podpisały porozumienie
o partnerstwie na okres 5 lat, zawarte między Ministerstwem
Obrony Ukrainy i Departamentem Obrony USA. Kanadyjskie siły
zbrojne  w  Ottawie  opracowały  tok  szkolenia,  logistykę  i
uzbrojenie armii ukraińskiej powiązanej z batalionem Azow. W
następnym  roku  kanadyjscy  wojskowi  odwiedzili  batalion  na
Ukrainie.  Richard  Springmann  ocenia:  „Ambasada  ukraińska  w
Waszyngtonie  z  pogwałceniem  Konwencji  Genewskiej,  jak  też
zasad własnej dyplomacji rekrutowała tych żołnierzy, werbowała
najemników do wojny z Federacją Rosji. Może nie bezpośrednio,
ale CIA również jest w to zaangażowane, oraz wywiad wojskowy.
Służyli  doradztwem,  sugestiami,  ułatwiali  powiązania  z
odpowiednimi osobami, organizacjami”.

Przed  rokiem  sekretarz  generalny  sojuszu  Jens  Stoltenberg
oświadczył,  że  NATO  szkoliło  dziesiątki  tysięcy  Ukraińców,
którzy walczą na froncie przeciwko Rosji. W lutym 2022 r.
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setki zagranicznych najemników dołączyło do nich, Wśród tychże
znalazł się komunista i antyfaszysta John MacIntyre. Służył w
armii  amerykańskiej  jak  ja  sam.  Na  Ukrainę  przyjechał  w
jedynym celu – zebrać dowody zbrodni wojennych popełnionych
przez wojska Ukrainy i podzielić się nimi ze światem. Przez
cały pobyt tam ryzykował życiem, że mógł być rozszyfrowany w
każdej chwili. Po roku zdecydował się na ucieczkę do Rosji.
Pamięta,  że  nastąpiło  to  nieopodal  maleńkiego  kościółka
rosyjskiego. Inni zaczęli mówić, że to niewłaściwy kościół, bo
mówią w nim niewłaściwym językiem.

John  opowiada,  że  najemnicy  zarabiają  1350  dolarów
miesięcznie. O ile najemnik bierze udział w grupie bojowej,
stawka  wynosi  3500  dolarów.  Oto  za  jakie  pieniądze  można
zabijać choćby cywili bez zmrużenia oka i wyrzutów sumienia.
Trzej znajomi Johna pojmali jeńców wojennych, którym nakazali
marsz wzdłuż okopu, by następnie zabić strzałem w plecy. Całą
egzekucję uwiecznili nagraniem wideo, by umieścić ją następnie
w internecie na kanale „Telegram”.

Aerodynamic
Związki  i  interesy  między  ukraińskimi  nacjonalistami  i
Amerykanami mają dłuższą historię. Bezpośrednio po zakończeniu
II  wojny  światowej  nawiązane  zostały  kontakty.  Amerykanie
przyjmowali pod swoje skrzydła banderowców uciekających przed
sprawiedliwością. Już w 1948 roku CIA wszczęła tajną operację
„Aerodynamic”,  którą  skierowano  przeciwko  ZSRR.  Richard
Springmann mówi: „Frank Wyzner senior, był starszym oficerem
odpowiedzialnym za współpracę z ludźmi skierowanymi do niego
przez korpus kontrwywiadu. Stepan Bandera i Mykola Lebied –
znani jako kolaboranci z niemieckimi nazistami, zbrodniarze
wojenni, również ukraińscy dysydenci zostali pozyskani przez
Wyznera i poddani szkoleniu. Następnie, jako uzbrojeni mieli
wrócić na Ukrainę, bo już wtedy chodziło o wyłączenie Ukrainy
z obszaru ZSRR i ustanowienie niezależnego państwa”.



Związki ukraińskich nacjonalistów z terrorystami CIA mogły być
ujawnione, ale oznaczałoby to wojnę z ZSRR. Dlatego agencje
wywiadu nieco zmodyfikowały swoje przewrotne plany. Powołano w
okolicach Nowego Jorku ośrodek, który werbował dysydentów i
neonazistów,  dawnych  nazistów  z  Ukrainy,  aby  zajęli  się
prowadzeniem audycji radiowych, drukowali gazety, ulotki i tym
podobne materiały. W 1957 roku ich stacja radiowa nadawała 12-
godzinny program, wydawali setki tysięcy gazet i czasopism
trafiających do w obiegu w Stanach zjednocoznych i Kanadzie
jak też na Ukrainę.

Równolegle  w  Kanadzie  rozpoczęta  została  inna  operacja  –
„Redskin”. Niewiele szczegółów tej operacji dostępnych jest w
porównaniu  z  „Aerodynamic”.  Podstawowy  fakt  czyni  je
podobnymi,  a  chodzi  o  wykorzystanie  w  obu  przypadkach
ukraińskich  nacjonalistów.  Chętnie  współpracowali  z
amerykańskimi  służbami  i  brytyjskimi.  Dbano  o  zwerbowanie
białych prawicowych neonacjonalistów, ludzi współpracujących z
Lebiediem, Banderą do Kanady. W oparciu o taki skład stworzono
organizację Ukraińska Konferencja Kanady.

Dzisiaj Kanada jest trzecim krajem na świecie pod względem
liczby  Ukraińców  tam  mieszkających.  Diaspora  ukraińska  w
Stanach Zjednoczonych liczy około 1 miliona, a w Kanadzie to
1,3 miliona obywateli. Stanowią istotną siłę polityczną. Z
oczywistych względów lobbują za interesem Kijowa i radykałów
sprawujących rządy.

Zdumiewa, że dysydenci niektórych nacjonalistów kontynuują tę
samą  politykę.  Przykładem  wicepremier  i  minister  finansów
Kanady  Christie  Freeland.  Jej  ukochany  dziadek  Michael
Chomiak,  kolaborował  z  Niemcami,  (o  czym  wspomina  gazeta
„Krakauer Nachrichten”) jako współpracownik „człowieka roku”,
czyli  Adolfa  Hitlera.  Już  wówczas  znane  było  hasło,  że
populacja Galicji gotowa była walczyć i umierać za wiadomo
czyj projekt urządzenia porządku na świecie. Wygodnie jest
zwalniać dzieci z odpowiedzialności za grzechy wcześniejszych
pokoleń. Równie łatwo przedstawia się zbrodniarzy wojennych



jako ofiary wojny, a tak jest nie tylko w przypadku Christie
Freeland  jako  „ofiara  radzieckiego  reżimu”,  oczywiście.
Dlatego wnuczka czuła się w obowiązku złożyć publicznie hołd
dziadkowi na Twitterze, bo wspierał ze wszystkich sił Hitlera
w budowaniu demokracji i niepodległości Ukrainy.

Christie Freeland ma swój udział w destrukcji ZSRR. W latach
1980. przywiozła na Ukrainę, leżącą wtedy w granicach ZSRR,
antyradzieckie  materiały  propagandowe,  pieniądze,  nagrania
audio  i  wideo  dla  lokalnych  nacjonalistów.  W  rezultacie
została  uznana  za  niegodną  wjazdu  do  ZSRR.  Także  dzisiaj
Freeland ma status „persona non grata”. Na Zachodzie zdjęcia z
ukraińską flagą i powstańczą armią UPA nie stanowią żadnej
przeszkody w karierze. Pani Freeland razem z Borisem Johnsonem
– premierem Wielkiej Brytanii, wzywali sojusz do szybkiego
zbrojenia Ukraińców. W roku 2022 Kanada przekazała Ukrainie 2
miliardy dolarów w gotówce i pomocy humanitarnej, a kolejne
500  milionów  w  obligacjach.  Zakres  pomocy  wojskowej  miał
wartość 2,5 miliarda dolarów.

W Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Wielkiej Brytanii i innych
krajach istnieje organizacja młodzieżowa o nazwie PLAST, która
ma  charakter  współczesnej  Hitlerjugend.  Podczas  II  wojny
światowej ta organizacja szkoliła młodych przygotowując ich do
działania  w  milicji  narodowej  OUN.  Założona  w  1911  roku
uformowała Stepana Banderę i Romana Szuchewycza. Kanadyjska
wicepremier Freeland także kształtowała swoje poglądy w tej
organizacji.

Kultywowanie ksenofobii i rusofobii jest w stanie rozkwitu
dzisiaj.  Członkowie  organizacji  PLAST  obecni  byli  podczas
protestów  na  Majdanie,  a  potem  uczestniczyli  w  mordowaniu
mieszkańców  Donbasu.  W  roku  2019,  pod  presją  diaspory
ukraińskiej  Zełenski  został  pierwszym  prezydentem,  który
oficjalnie  uznał  za  pełnoprawne  starania  ruchu  PLAST  o
rejestrację.  Dzisiaj,  finansowani  przez  państwo,  są  oni
podstawową strukturą formacyjną w systemie edukacji. W ten
sposób nazizm został zalegalizowany.



Nazizm w armii
Parę  lat  temu  neonazistowskie  symbole,  gesty  wywoływały
wściekłość na Zachodzie. Dzisiaj insygnia faszystowskie stają
się  popularne:  swastyki,  trupie  czaszki,  symbole  SS
powszednieją,  nie  budząc  sprzeciwu.

Nawet prezydent Zełenski pozuje do zdjęć z ludźmi noszącymi te
symbole,  które  zamieszczane  są  jako  wspólne  zdjęcia  na
kontach. Nazizm ma otwarte pole do działania na Ukrainie bez
jakichkolwiek ograniczeń.

W połowie minionego stulecia Hitler przyczynił się do śmierci
milionów  ludzi.  Jego  ideologia  została  znienawidzona  i
wykorzeniona przez wiele narodów. Dzisiaj ta sama ideologia
widoczna jest we władzach Ukrainy i wojsku.

John  McIntyre  opowiada:  „Istnienie  kultu  Stepana  Bandery
pozwala ludziom chwalić Hitlera. Kiedy Polacy przypominają o
dokonanym ludobójstwie na 100 000 Polaków i Żydów, pytając,
dlaczego znowu popełniacie to samo, wtedy słyszy się, że to
była wojna, dawne czasy. Jednak ludobójstwo pozostaje faktem
niezależnie od tego kiedy ma miejsce”.

Eric Denese: „Pochodzę z Bretanii. Zachód zbyt szybko zapomina
historię. Zbiorowe mordy czy to w Oradour-sur Glane, czy w
Bretanii zostały popełnione przez siły ukraińskie służące w
nazistowskiej  armii  Hitlera.  I  oto  znów  Zachód  zdaje  się
wierzyć, że neonaziści na Ukrainie są do zaakceptowania, ale
zakazani  na  Zachodzie.  Jest  to  oczywista  niekonsekwencja
zakładająca, że byli dobrzy i źli naziści”.

Czyli mogą być dobrzy naziści – są nimi ci, którzy nienawidzą
i  zwalczają  Rosjan.  Dla  tej  działalności  wybaczane  są  im
wszelkie grzechy.
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